metodo metrologinėms charakteristikoms patvirtinti21. Tyrimas buvo palygintas 

su kitais standartiniais mikozių ir fungemijų nustatymo metodais (t. y., kraujo 

pasėlių, histopatologinių bioptatų tyrimų ir radiologinio įvertinimo metodais). 

Šiuo tyrimo metodu buvo ištirti trys šimtai penkiasdešimt devyni (359) tiriamieji. 

Iš kiekvieno tiriamojo paimta po vieną mėginį. Tarp mažos rizikos tiriamųjų buvo 

tariamai sveiki asmenys ir tie klinikinių centrų pacientai, kurie buvo paguldyti 

į ligoninę dėl kitų nei grybelinė infekcija priežasčių. Tiriamųjų atranka buvo